
Stand: 31.07.2008 / 11:40:27

Ergebnisübersicht: 2005-Dressurturnier [460527013] 02.07.2005 - 03.07.2005

1/1 Dressurprüfung Kl. L

1. Carina Rüth (ZRFV Hattingen e.V.) Estina 353 7.10P

2. Carina Rüth (ZRFV Hattingen e.V.) Lugano 27592 6.90P

3. Simone Vogel (RGS Hof Balte e.V.) Feivel R58 6.80P

4. Astrid-Georgia Düker (RSV Hattingen-Homberg e.V.) Rubis Noir136 6.70P

5. Anna Wrobeln (ZRFV Hattingen e.V.) Redstone 2121 6.40P

6. Heike Eiting (ZRFV Hattingen e.V.) Dobbs Ferry 341 6.30P

7. Nadine Mieves (ZRFV Hattingen e.V.) Galwaro 269 6.20P

8. Iris Hüttebräucker (LRFV Sprockhövel) Don Holly45 6.10

9. Marita Nüssgen (ZRFV Hattingen e.V.) Sussex 2146 6.00

10. Svenja Wengemann (RV Castrop-Rauxel e.V.) Carrymore20 5.90

10. Irina Vesper (RFV Gut Diefhausen e.V) Geronnimo 573 5.90

12. Sandra Thoben (FVRTS Hattingen e.V) Ars Vivelle8 5.80

13. Nicole Ahlers (LZRFV Volmarstein e.V.) Boromino15 5.70

14. Kerstin Wohlgemuth (ZRFV Hattingen e.V.) Wichello160 5.00

15. Sonja Braukmann (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Salomon 52139 4.80

1/2 Dressurprüfung Kl. L

1. Ina Eickhoff (RFV Velbert e.V.) Roman Classic128 8.00P

2. Deborah Sonntag (RGS Ober-Castrop e.V.) Darius 31433 7.70P

3. Ann-Kristin Rauer (RC Hattingen Ruhr e.V.) Dawina 1835 7.50P

4. Nicole Beermann (ZRFV Hattingen e.V.) Ramina 70115 7.20P

5. Carola Weidemann (RFV Kalthauser Höhe e.V.) Ramboo114 7.00P

6. Marina Wrobeln (ZRFV Hattingen e.V.) Allegro 2564 6.90P

6. Marina Wrobeln (ZRFV Hattingen e.V.) Cincinnati 1324 6.90P

8. Susanne Raden (RGS Hof Balte e.V.) Merlyn 4100 6.70

9. Andrea Heyne (RFV Wattenscheid-Sevinghausen e.V.) Damin Elite30 6.50

10. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Domino 56743 6.40

11. Katharina Heinz (ZRFV Hattingen e.V.) Lady 69381 6.30

12. Laura Siebrandt (Märk.RV Hasslinghausen e.V.) Candy Boy 1118 6.20

13. Marita Möller (RFV Velbert e.V.) Duschan 850 6.00

13. Janine Koslowski (ZRFV Hattingen e.V.) Fabiano 3954 6.00

13. Judith Pfaue (RFV Auf d.Gethe/Sprockhövel) Panama 126107 6.00

2/1 Dressurprüfung Kl. L - Kandare

1. Carina Rüth (ZRFV Hattingen e.V.) Estina 353 7.40P

2. Carina Rüth (ZRFV Hattingen e.V.) Cincinnati 1324 7.00P

3. Marina Wrobeln (ZRFV Hattingen e.V.) Allegro 2564 6.90P

4. Simone Vogel (RGS Hof Balte e.V.) Feivel R58 6.70P

5. Astrid-Georgia Düker (RSV Hattingen-Homberg e.V.) Rubis Noir136 6.60P

6. Katharina Ott (RV Dortmund-Kirchlinde e.V.) Harmonie 22676 6.50P

7. Janine Koslowski (ZRFV Hattingen e.V.) Fabiano 3954 6.40P

8. Laura Siebrandt (Märk.RV Hasslinghausen e.V.) Candy Boy 1118 6.30

9. Nicole Ahlers (LZRFV Volmarstein e.V.) Boromino15 6.20

9. Claudia Hakel (Ennepetaler RV) Maverik H96 6.20

11. Heike Eiting (ZRFV Hattingen e.V.) Dobbs Ferry 341 6.10

11. Marita Möller (RFV Velbert e.V.) Duschan 850 6.10

13. Iris Hüttebräucker (LRFV Sprockhövel) Don Holly45 6.00

13. Katharina Heinz (ZRFV Hattingen e.V.) Lady 69381 6.00

15. Jessica Helling (Bochumer Reiterschaft e.V.) Dejavue 1536 5.90

15. Carola Weidemann (RFV Kalthauser Höhe e.V.) Ramboo114 5.90

17. Karin Junker-Malessa (Märk.RV Hasslinghausen e.V.) Art Plenum9 5.50

18. Susanne Kurz (RV Alt Bossel e.V.) Flo 362 5.20

2/2 Dressurprüfung Kl. L - Kandare

1. Pia Ossenberg (LZRFV Volmarstein e.V.) Waldsee 10150 7.40P

2. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e.V.) Lady Jane 2282 7.20P

3. Deborah Sonntag (RGS Ober-Castrop e.V.) Darius 31433 7.00P

4. Nicole Beermann (ZRFV Hattingen e.V.) Ramina 70115 6.90P

5. Ina Eickhoff (RFV Velbert e.V.) Roman Classic128 6.80P

5. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) Wichello160 6.80P

7. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Florian 26763 6.70P

8. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Domino 56743 6.60

9. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) Benetnash13 6.50

9. Ville Palomäki (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Lanzelot167 6.50

11. Ville Palomäki (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Dolce Rio42 6.40

12. Ville Palomäki (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Lupino 1394 6.20

13. Iris Kallweit (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Devil Boy38 6.00

14. Victoria Suppert (RV Tücking 1971 e.V.) Danny goes ahead31 5.90

15. Julia Mayer (RV Tücking 1971 e.V.) Raffaello 20112 5.80
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16. Dörte Albert-Neuhoff (RV Iserlohn e.V.) Lord Lupo89 5.70

3 Dressurprüfung Kl. M/B

1. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Dark Poison 234 690.00P

2. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Florian 26763 683.00P

3. Eva Wullkotte (LRFV Recklinghausen) Gascoin70 677.00P

4. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) Benetnash13 674.00P

5. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e.V.) Lady Jane 2282 671.00P

5. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e.V.) Phantastico 2109 671.00P

7. Nicole Beermann (ZRFV Hattingen e.V.) Ramina 70115 665.00P

8. Victoria Suppert (RV Tücking 1971 e.V.) Asko 5110 664.00

9. Pia Ossenberg (LZRFV Volmarstein e.V.) Waldsee 10150 660.00

10. Astrid-Georgia Düker (RSV Hattingen-Homberg e.V.) Rubis Noir136 643.00

11. Eva Wullkotte (LRFV Recklinghausen) Rondo Veneziano 32132 641.00

12. Tobias Möller (RFV Velbert e.V.) Duschan 850 638.00

13. Claudia Hakel (Ennepetaler RV) Maverik H96 634.00

14. Tanja Ansel-Spring (Rst.Dortmund-Somborn e.V.) Galileo 1868 633.00

15. Zilia Maria Zambrana (ZRFV Hattingen e.V.) Ira Bella79 631.00

16. Barbara Edle von Graeve (ZRFV Hattingen e.V.) Fidibus 4361 628.00

17. Katrin Preuss (TSPF Essen) Dream-Dancing49 581.00

4 Dressurreiterprüfung Kl. M

1. Anke Kuschmann (Bochumer Reiterschaft e.V.) Little Moonlight87 7.80P

2. Jennifer Sonntag (RGS Ober-Castrop e.V.) Rubin Magic 4134 7.60P

3. Barbara Edle von Graeve (ZRFV Hattingen e.V.) Fidibus 4361 7.50P

4. Nicole Beermann (ZRFV Hattingen e.V.) Ramina 70115 7.30P

5. Pia Ossenberg (LZRFV Volmarstein e.V.) Waldsee 10150 7.20P

6. Britta Olszewski (RV Dortmund-Kirchlinde e.V.) Eliza 3352 7.00P

6. Astrid-Georgia Düker (RSV Hattingen-Homberg e.V.) Rubis Noir136 7.00P

8. Miriam Okrusch (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Alando D3 6.80

9. Tobias Möller (RFV Velbert e.V.) Duschan 850 6.60

10. Claudia Hakel (Ennepetaler RV) Maverik H96 6.50

10. Ina Eickhoff (RFV Velbert e.V.) Roman Classic128 6.50

12. Carina Rüth (ZRFV Hattingen e.V.) Estina 353 6.40

12. Eva Wullkotte (LRFV Recklinghausen) Gascoin70 6.40

14. Eva Wullkotte (LRFV Recklinghausen) Rondo Veneziano 32132 6.30

14. Corinna Reen (LRFV Wattenscheid e.V.) Untouchable 11148 6.30

16. Marina Wrobeln (ZRFV Hattingen e.V.) Allegro 2564 6.20

17. Dörte Albert-Neuhoff (RV Iserlohn e.V.) Lord Lupo89 6.00

18. Julia Mayer (RV Tücking 1971 e.V.) Raffaello 20112 5.90

19. Julia Ruppert (RFZV Bochum-Hordel e.V.) Dream Cheri48 5.80

20. Carina Rüth (ZRFV Hattingen e.V.) Cincinnati 1324 5.20

21. Sabrina Grotthaus (RFZV Bochum-Hordel e.V.) Future of Love66 4.80

22. Sarah Beck (RV Dortmund-Kirchlinde e.V.) Carlos Murphy19 0.00

5 Dressurprüfung Kl. M/A

1. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e.V.) Phantastico 2109 679.00P

2. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Florian 26763 662.00P

3. Bettina Gressner (LZRFV Volmarstein e.V.) Lorenzo 15990 660.00P

4. Katja Kötter-Hardenacke (ZRFV Schwerte e.V.) Sullivan 32142 646.00P

5. Herbert Köster (RV Tücking 1971 e.V.) Lukas 61093 643.00P

6. Miriam Okrusch (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Alando D3 637.00

7. Victoria Suppert (RV Tücking 1971 e.V.) Asko 5110 632.00

7. Eva Wullkotte (LRFV Recklinghausen) Gascoin70 632.00

9. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) Benetnash13 623.00

10. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) White Russian158 622.00

11. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Dark Poison 234 579.00

12. Katrin Preuss (TSPF Essen) Clinton 825 562.00

6/1 Dressurprüfung Kl. S

1. Heinz-Holger Lammers (LRFV Datteln e.V.) Perikles 42108 836.00P

2. Simone Gräff (RV Dortmund-Nordost e.V.) Sunny boy143 794.00P

3. Bettina Vogel (RFV Velbert e.V.) Just a Juppi80 786.00P

4. Corinna Suppert-Lugmayr (RV Tücking 1971 e.V.) Rayon de Soleil118 783.00P

5. Mareile Isselhorst (RV Appelhülsen e.V.) Donnerhall's Junior46 782.00P

6. Bettina Gressner (LZRFV Volmarstein e.V.) Lorenzo 15990 763.00

7. Tanja Menges (RV Hemer-Edelburg e.V.) Prinz Florestan111 762.00

8. Sebastian Berg (ZRFV Hattingen e.V.) Rondo Veneziano 31131 760.00

9. Herbert Köster (RV Tücking 1971 e.V.) Lukas 61093 759.00

10. Lutz Grosse Lembeck (RV Dortmund-Barop u.U.) Broadway 1517 757.00
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11. Miriam Okrusch (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Alando D3 754.00

12. Barbara Edle von Graeve (ZRFV Hattingen e.V.) Fidibus 4361 753.00

13. Corinna Suppert-Lugmayr (RV Tücking 1971 e.V.) Royal Wonder133 752.00

14. Lutz Grosse Lembeck (RV Dortmund-Barop u.U.) Rufus 32138 748.00

15. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Dark Poison 234 746.00

16. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Rushmore 4166 724.00

17. Katja Kötter-Hardenacke (ZRFV Schwerte e.V.) Sullivan 32142 708.00

18. Anke Willing (ZRFV Heiden e.V.) Freund Franz 265 704.00

19. Victoria Suppert (RV Tücking 1971 e.V.) Asko 5110 703.00

20. Bettina Korte (LZRFV Volmarstein e.V.) Whoopie B159 695.00

6/2 Dressurprüfung Kl. S

1. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) Welttender157 831.00P

2. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Dior 8440 787.00P

3. Claudia Niedermayer (RGS Ober-Castrop e.V.) Lesieux85 785.00P

4. Laura Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Ruby Sunday 4137 783.00P

5. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) White Russian158 765.00P

7 Dressurprüfung Kl. S - Prix St. Georges

1. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) Welttender157 848.00P

2. Heinz-Holger Lammers (LRFV Datteln e.V.) Perikles 42108 845.00P

3. Simone Gräff (RV Dortmund-Nordost e.V.) Sunny boy143 809.00P

4. Laura Winter (RV Dortmund-Nordost e.V.) Ruby Sunday 4137 798.00P

5. Sebastian Berg (ZRFV Hattingen e.V.) Rondo Veneziano 31131 794.00P

6. Alina Röhricht (RFV Dortmund-Süd e.V.) Dior 8440 784.00P

7. Claudia Niedermayer (RGS Ober-Castrop e.V.) Lesieux85 781.00P

8. Inge Wolters (ZRFV Hattingen e.V.) Rushmore 4166 773.00P

9. Mareile Isselhorst (RV Appelhülsen e.V.) Donnerhall's Junior46 770.00P

9. Corinna Suppert-Lugmayr (RV Tücking 1971 e.V.) Royal Wonder133 770.00P

11. Corinna Suppert-Lugmayr (RV Tücking 1971 e.V.) Rayon de Soleil118 769.00P

12. Lutz Grosse Lembeck (RV Dortmund-Barop u.U.) Broadway 1517 766.00P

13. Carola Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) White Russian158 763.00P

14. Barbara Edle von Graeve (ZRFV Hattingen e.V.) Fidibus 4361 760.00P

15. Herbert Köster (RV Tücking 1971 e.V.) Lukas 61093 759.00P

16. Miriam Okrusch (RFZV Bochum-Nord 1975 e.V.) Alando D3 744.00

17. Bettina Vogel (RFV Velbert e.V.) Just a Juppi80 724.00

18. Lutz Grosse Lembeck (RV Dortmund-Barop u.U.) Rufus 32138 709.00

19. Bettina Gressner (LZRFV Volmarstein e.V.) Lorenzo 15990 699.00

8 Dressurprüfung Kl. S - Grand Prix de Dressage

1. Victoria Suppert (RV Tücking 1971 e.V.) Willie Wipfel162 968.00P

2. Sandra Jung (RV Iserlohn e.V.) Gaugin 271 952.00P

3. Gabriele Steffan (RC Hattingen Ruhr e.V.) Sympathico 15147 940.00P

4. Peter John Weston (RV Albachten) G.V.Sterling Stilton67 926.00P

5. Sandra Fehr (RV Iserlohn e.V.) Andiamo 606 923.00P

6. Kirsten Heek (ZRFV "Lützow"Selm-Bork-Olfen e.V.) Maxim 6997 913.00P

6. Heinz-Holger Lammers (LRFV Datteln e.V.) Renomee 32123 913.00P

8. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) Danny De Vito 232 909.00P

9. Britta Laumans (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Rheinbote124 895.00P

10. Holger Münstermann (RFV Werl e.V.) Fuchur 34165 894.00P

11. Brigitte Gerads (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Loiano88 891.00

12. Peter Borggreve (ZRFV Heiden e.V.) Romie129 890.00

13. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e.V.) German Dancer 472 888.00

14. Ville Palomäki (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Bamboleo11 885.00

15. Zilia Maria Zambrana (ZRFV Hattingen e.V.) Gilmore 4774 884.00

16. Meike Scheermann-Biegel (RV Gelsenkirchen e.V.) Recuerdo 3119 881.00

17. Sabine Egbers (RSC Haftenkamp e.V.) Red Devil 5120 872.00

18. Harald Ricken (RV Osterath e.V.) Donnizetti S47 861.00

9 Dressurprüfung Kl. S - Grand Prix Kür

1. Ville Palomäki (ZRFV Dumberg u.U.e.V.) Bamboleo11 42.64P

2. Heinz-Holger Lammers (LRFV Datteln e.V.) Renomee 32123 42.16P

3. Sandra Fehr (RV Iserlohn e.V.) Andiamo 606 41.75P

4. Gabriele Steffan (RC Hattingen Ruhr e.V.) Sympathico 15147 41.63P

5. Meike Scheermann-Biegel (RV Gelsenkirchen e.V.) Recuerdo 3119 41.52P

6. Kirsten Heek (ZRFV "Lützow"Selm-Bork-Olfen e.V.) Maxim 6997 41.49P

7. Brigitte Gerads (RC Heidgesberg-Mönchengladbach e.V) Loiano88 40.74P

8. Andrea Timpe (ZRFV Hattingen e.V.) Danny De Vito 232 39.99P

9. Peter Borggreve (ZRFV Heiden e.V.) Romie129 39.75P

10. Marion Wiebusch (ZRFV Hattingen e.V.) German Dancer 472 39.61P
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11. Britta Laumans (Neuss-Grefrather RC 1983 e.V.) Rheinbote124 38.63P

12. Victoria Suppert (RV Tücking 1971 e.V.) Willie Wipfel162 38.24P

13. Zilia Maria Zambrana (ZRFV Hattingen e.V.) Gilmore 4774 37.87P
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